


ПРОТОКОЛ
Проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии класс 5
	№
	ФИО ученика(полностью)
	ФИО учителя
	Тест общая часть
	Тест спец. часть
	Практическая часть
	итого
	% выполнения задания
	рейтинг
	статус

	1
	Вереновская Лада Алексеевна
	Зинченко Л.Ф.
	9
	5
	11
	25
	56,8
	2
	призёр

	2
	Корень Ангелина Дмитриевна
	Зинченко Л.Ф.
	5
	7
	11
	23
	52,3
	3
	призёр

	3
	Шёлковая Елизавета Александровна
	Зинченко Л.Ф.
	10
	8
	12
	30
	68,2
	1
	победитель

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Максимально-возможное количество баллов: 44
Председатель комиссии:                         С.А.Волохотюк                   Члены комиссии:                     /Л.Ф.Зинченко
                                                                                                                                                                    /И.В.Кулешов






ПРОТОКОЛ
Проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии класс 6
	№
	ФИО ученика(полностью)
	ФИО учителя
	Тест общая часть
	Тест спец. часть
	Практическая часть
	итого
	% выполнения задания
	рейтинг
	статус

	1
	Ермолаева Валерия Дмитриевна
	Зинченко Л.Ф.
	5
	3
	20
	28
	52
	5
	участник

	2
	Дорохова Валерия Сергеевна
	Зинченко Л.Ф.
	5
	4,5
	20
	29,5
	55
	4
	участник

	3
	Куликова Юлия Викторовна
	Зинченко Л.Ф.
	4
	5
	21
	30
	56
	3
	призёр

	4
	Омельяненко Анастасия Владимировна
	Зинченко Л.Ф.
	5
	7,5
	25
	38,5
	71,3
	1
	победитель

	5
	Тимофеева Маргарита Артёмовна
	Зинченко Л.Ф.
	6
	4
	22
	32
	59,3
	2
	призёр

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Максимально-возможное количество баллов: 54
Председатель комиссии:                         С.А.Волохотюк                   Члены комиссии:                     /Л.Ф.Зинченко
                                                                                                                                                                    /И.В.Кулешов







ПРОТОКОЛ
Проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии класс 7
	№
	ФИО ученика(полностью)
	ФИО учителя
	Тест общая часть
	Тест спец. часть
	Практическая часть
	итого
	% выполнения задания
	рейтинг
	статус

	1
	Андреева Василина Александровна
	Зинченко Л.Ф.
	7
	5
	25
	38
	70,4
	5
	участник

	2
	Голосенюк Ангелина Алексеевна
	Зинченко Л.Ф.
	9
	4,5
	25
	38,5
	71,3
	4
	участник

	3
	Кушнарёва Виктория Сергеевна
	Зинченко Л.Ф.
	14
	9
	23
	46
	85,2
	3
	призёр

	4
	Нестерова Дарья Игоревна
	Зинченко Л.Ф.
	14
	9
	28
	51
	94,4
	1
	победитель

	5
	Рулькевич Вероника Сергеевна
	Зинченко Л.Ф.
	14
	9
	25
	48
	89
	2
	призёр

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Максимально-возможное количество баллов: 54
Председатель комиссии:                         С.А.Волохотюк                   Члены комиссии:                     /Л.Ф.Зинченко
                                                                                                                                                                    /И.В.Кулешов





ПРОТОКОЛ
Проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии класс 8
	№
	ФИО ученика(полностью)
	ФИО учителя
	Тест общая часть
	Тест спец. часть
	Практическая часть
	итого
	% выполнения задания
	рейтинг
	статус

	1
	Волкова Вероника Васильевна
	Зинченко Л.Ф.
	15
	13,5
	25
	53,5
	90,6
	1
	победитель

	2
	Данилевич Юлия Евгеньевна
	Зинченко Л.Ф.
	13
	12
	22
	47
	79,7
	3
	призёр

	3
	Примакова Александра Владимировна
	Зинченко Л.Ф.
	13
	13
	24
	50
	84,7
	2
	призёр

	4
	Шевкун Александра Павловна
	Зинченко Л.Ф.
	12
	13
	21
	46
	77,9
	4
	участник

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Максимально-возможное количество баллов: 59
Председатель комиссии:                         С.А.Волохотюк                   Члены комиссии:                     /Л.Ф.Зинченко
                                                                                                                                                                    /И.В.Кулешов






ПРОТОКОЛ
Проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии класс 9
	№
	ФИО ученика(полностью)
	ФИО учителя
	Тест общая часть
	Тест спец. часть
	Практическая часть
	итого
	% выполнения задания
	рейтинг
	статус

	1
	Альдибенёва Алина Константиновна
	
	14
	14,5
	26
	54,5
	92,4
	2
	призёр

	2
	Ковалёва Екатерина Сергеевна
	
	14
	13
	25
	52
	88
	3
	призёр

	3
	Спесивая Дарья Сергеевна
	
	14
	14
	28
	56
	95
	1
	победитель

	4
	Евстратенко Ангелина Анатольевна
	
	14
	12
	24
	50
	85
	4
	[bookmark: _GoBack]призёр

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Максимально-возможное количество баллов: 59
Председатель комиссии:                         С.А.Волохотюк                   Члены комиссии:                     /Л.Ф.Зинченко
                                                                                                                                                                    /И.В.Кулешов











